ネジ端子形・インバータ用（105℃）
UTORシリーズ
⿎ドーナツ形大形アルミ電解コンデンサ
⿎熱抵抗を最小化
⿎冷却機能に特化した設計
⿎新たに低背サイズをラインナップ
⿎冷却用新規ヒートシンク取付キット
に対応

UTORシリーズ
標準品一覧表
WV
（Vdc）
Cap
（μF） 品番（注１） ケースサイズ（注２）
φD×L（mm） サイズコード
ESR
（mΩ max./
25℃,120Hz）
定格リプル電流
（Arms/105℃）
120Hz 300Hz >3kHz
350V
サージ：400V
1,800 ETOR351CTN182ME54M 76×54 E54 44 11.8 14.1 16.5
2,700 ETOR351CTN272ME67M 76×67 E67 30 15.4 18.5 21.6
3,300 ETOR351CTN332ME79M 76×79 E79 24 17.1 20.5 23.9
4,700 ETOR351CTN472ME92M 76×92 E92 17 21.6 26.0 30.3
5,600 ETOR351CTN562MEA5M 76×105 EA5 14 24.9 29.9 34.9
6,800 ETOR351CTN682MED0M 76×130 ED0 12 30.2 36.2 42.2
8,200 ETOR351CTN822MEE3M 76×143 EE3 10 34.5 41.4 48.3
10,000 ETOR351CTN103MEG8M 76×168 EG8 8 41.0 49.2 57.4
400V
サージ：450V
1,500 ETOR401CTN152ME54M 76×54 E54 53 10.7 12.9 15.0
2,200 ETOR401CTN222ME67M 76×67 E67 36 13.9 16.7 19.5
2,700 ETOR401CTN272ME79M 76×79 E79 30 15.4 18.5 21.6
3,300 ETOR401CTN332ME92M 76×92 E92 24 18.1 21.8 25.4
3,900 ETOR401CTN392MEA5M 76×105 EA5 21 20.8 25.0 29.1
4,700 ETOR401CTN472MEB7M 76×117 EB7 17 24.0 28.8 33.6
5,600 ETOR401CTN562MED0M 76×130 ED0 14 27.4 32.9 38.3
6,800 ETOR401CTN682MEE3M 76×143 EE3 12 31.4 37.7 44.0
8,200 ETOR401CTN822MEG8M 76×168 EG8 10 37.1 44.5 52.0
420V
サージ：470V
1,200 ETOR421CTN122ME54M 76×54 E54 89 9.3 11.1 13.0
1,800 ETOR421CTN182ME67M 76×67 E67 59 12.2 14.6 17.1
2,200 ETOR421CTN222ME79M 76×79 E79 40 14.9 17.9 20.9
3,300 ETOR421CTN332ME92M 76×92 E92 32 17.5 21.0 24.5
3,900 ETOR421CTN392MEA5M 76×105 EA5 27 20.1 24.1 28.2
4,700 ETOR421CTN472MED0M 76×130 ED0 23 24.2 29.1 33.9
5,600 ETOR421CTN562MEE3M 76×143 EE3 19 27.6 33.1 38.6
6,800 ETOR421CTN682MEG8M 76×168 EG8 16 32.7 39.2 45.7
450V
サージ：500V
1,000 ETOR451CTN102ME54M 76×54 E54 89 9.3 11.1 13.0
1,500 ETOR451CTN152ME67M 76×67 E67 59 12.2 14.6 17.1
2,200 ETOR451CTN222ME79M 76×79 E79 48 13.5 16.2 18.9
2,700 ETOR451CTN272ME92M 76×92 E92 40 15.9 19.0 22.2
3,300 ETOR451CTN332MEA5M 76×105 EA5 32 18.5 22.2 25.9
3,900 ETOR451CTN392MEB7M 76×117 EB7 27 21.1 25.3 29.6
4,700 ETOR451CTN472MED0M 76×130 ED0 23 24.2 29.1 33.9
5,600 ETOR451CTN562MEF5M 76×155 EF5 19 28.6 34.3 40.1
500V
サージ：550V
680 ETOR501CTN681ME54M 76×54 E54 206 6.5 7.8 9.1
1,000 ETOR501CTN102ME67M 76×67 E67 140 8.4 10.1 11.8
1,500 ETOR501CTN152ME79M 76×79 E79 93 10.3 12.4 14.4
1,800 ETOR501CTN182ME92M 76×92 E92 78 12.0 14.4 16.8
2,200 ETOR501CTN222MEA5M 76×105 EA5 64 14.0 16.8 19.6
2,700 ETOR501CTN272MEB7M 76×117 EB7 52 16.3 19.5 22.8
3,300 ETOR501CTN332MEE3M 76×143 EE3 42 19.6 23.5 27.4
3,900 ETOR501CTN392MEG8M 76×168 EG8 36 22.1 26.5 31.0
（注１）端子、取付金具や構造については、UTORシリーズ品番体系をご参照下さい。
（注２）ケースサイズ詳細については、寸法図をご参照下さい。
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
CAT. No. 1001B 2024